
Městský úřad Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 31 Žďár nad Sázavou

Žďár
nad
Sázavou
* odbor strategického rozvoje a investic

Váš dopis zn.:
Ze dne: 26.08.2024
Naše zn.:

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Datum: 2024-08-28

Stavební servis Studený s.r.o.
IČ: 06632564
Okružní 1963/46
591 01 Žďár nad Sázavou

Objednávka

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené MěÚ Žďár nad Sázavou, odborem Strategického rozvoje a 
investic u Vás objednává na základě předložené nabídky ze dne 26.8.2024, která je nedílnou 
součástí této objednávky činnost koordinátora BOZP ve fázi realizace pro stavbu „Revitalizace 
sportovního areálu Bouchalky l;ll, Žďár nad Sázavou"

Předpokládaný termín realizace: 
Dohodnutá maximální cena: 
Platební podmínky:
Fakturu zašlete na adresu:

zahájení 10/2024, dokončení 08/2026
457 700,- Kč (bez DPH)
měsíční fakturace s 30-ti denní splatností
Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841
odbor Strategického rozvoje a investic

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno dle Směrnice č. 5/2023, o zadávání veřejných zakázek, č. usn.: 1966/2023/SRI/RM, ze 
dne 19.6.2023.

vedoucí odboru SRI

příloha: cenová nabídka

Žižkova 227/1 KB Žďár nad Sázavou IČO: 00295841
591 31 Žďár nad Sázavou 
www.zdarns.cz

č. ú.: 19-328751/0100 DIČ: CZ00295841
tel.: 566 688 111 
e-mail: meu@zdarns.cz



Krycí list poptávky

Název veřejné zakázky:
Poptávka na BOZP - Revitalizace 

sportovního areálu Bouchalky I; II, Žďár nad 
Sázavou

Účastník poptávkového řízení:
Jméno (název / obchodní firma / 
jméno a příjmení) Stavební servis Studený s.r.o.

Sídlo / místo podnikání Okružní 1963/46, 591 01 Žďár nad Sázavou

Obchodní rejstřík/živnostenský 
rejstřík / jiná evidence

Společnost zapsána v OR vedeném u Krajského 
soudu v Brně, oddíl C, vložka 103204

IČ 06632564

DIČ CZ06632564

Je / není plátce DPH Je plátcem DPH

Banka ČSOB

Číslo účtu 282064247/0300
Osoba oprávněná zastupovat 
dodavatele, funkce Radek Studený

Telefon/Mobíl
E-mail pro komunikaci se 
zadavatelem
Osoba oprávněná zastupovat 
ostatní dodavatele Radek Studený

Cena celkem bez DPH 457.700,-Kč

DPH 96.117,-Kč

Cena celkem s DPH 553.817,-Kč

Datum 26.8.2024

Podpis osoby oprávněné 
zastupovat dodavatele

Příloha č.1 - Osvědčení KOOBOZP Radek Studený

1/2



ROVS-Rožnovský vzdělávací servis s.r.o., Máničky 163/7, Žabovřesky, 616 00 Brno 
Držitel akreditace pro provádění zkoušek z odborné způsobilosti k činnostem koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi podle ustanovení § 20 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a podle rozhodnutí 

Ministerstva práce a sociálních věcí o udělení akreditace na 3 roky čj.: MPSV-2021/168361-423/1

-*■ ROVS
R02NOVSKV VZDÉtÁVACl SERVIS

vydává

OSVĚDČE
o získání odborné způsobilosti

k činnostem koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi

Evidenční číslo osvědčení: ROVS/005/KOO/2022

úspěšně vykonal dne 2. 3. 2022 v Brně periodickou zkoušku z odborné způsobilosti 
k činnostem koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi před 
odbornou zkušební komisí jmenovanou držitelem akreditace ROVS - Rožnovský vzdělávací 
servis s.r.o., Máničky 163/7, Žabovřesky, 616 00 Brno.

Toto osvědčení je dokladem o úspěšném vykonání periodické zkoušky z této odborné 
způsobilosti podle ust. § 10 odst. 2 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") a podle ust. § 8 odst. 1, odst. 2 
a odst. 3 nařízení vlády č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek 
z odborné způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů. Osvědčení o úspěšně vykonané zkoušce 
má podle ust. § 10 odst. 3 zákona platnost 5 let ode dne jejího vykonání.

Periodická zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.

předseda
odborné zkušební komise

držitel akreditace 

ROVS - Rožnovsky vzdělávací servis s. r. o.

2/2


